
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA)- Tel. 0974/4392 –
www.iiscennimarconi.edu.it   -   e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it
Codici Istituto IIS: SAIS06400E -CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 – C.U.: UFV80E

Data e protocollo come da segnatura

Al  Sig.  IULA VITO
USR CAMPANIA - Ambito Territoriale di Salerno

 All'Albo on line della Scuola 

Oggetto: Decreto esclusione inserimento Graduatorie d’istituto 3° fascia personale ATA triennio
2021/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie
d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 
Visto l’art. 2 - Requisiti specifci di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia; 
Visto  l’art.  7  ,  comma  1,  lett.  a)  che  dispone  l’esclusione  dell’aspirante  da  parte
dell’Amministrazione in caso di mancanza dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3; 
Considerato  che  l’art.  7  comma  1  del  D.M.  già  citato  dispone  l’esclusione  da  parte
dell’Amministrazione  degli  aspiranti  non  in  possesso  dei  requisiti  di  ammissione  con
provvedimento motivato; 
Viste l’ istanza prodotta del candidato di seguito elencata per l’inserimento nelle graduatorie di
3° fascia di istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA; 
Riscontrato che il  candidato sottoelencato risulta privo del requisito di cui all’art. 2 del D.M.
50/2021; 
Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione
in  presenza  di  errori  materiali  e  di  pubblico  interesse,  accertati  e  commessi  in  sede  di
compilazione delle graduatorie;

DECRETA
per i motii citat in premessa l’esclusione del seguente candidato dalla procedura di inserimento delle
graduatorie di Isttuto di 3° fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023 per mancanza dei prescrit
requisit dal D.M. n. 50 del 03/03/2021  
Cognome e Nome Data di Nascita Graduatoria Motivo di esclusione
IULA VITO 10/07/1990 GA Mancanza titolo di accesso

Avverso  l’esclusione  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  entro  10  giorni  dalla
pubblicazione della graduatoria provvisoria (art. 8 co. 2 D.M. 50/2021) 

IL Dirigente Scolastico
                                                                                          - Prof. Nicola Iavarone -

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1/ 1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
36

 -
 2

9/
06

/2
02

1 
- 

V
II 

- 
U

mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it
mailto:SAIS06400E@istruzione.it
http://www.iiscennimarconi.edu.it/

